2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  19 февраля 2024 года				                    №         176

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 27 февраля 2019 года № 203

На основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в преамбулу постановления Администрации города Вологды от 27 февраля 2019 года № 203 «Об утверждении Положения об Отделе совершенствования управленческих процессов Администрации города Вологды» (с последующими изменениями), заменив слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
2. Внести в Положение об Отделе совершенствования управленческих процессов Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 27 февраля 2019 года № 203 (с последующими изменениями), следующие изменения:
[bookmark: P18]2.1. В пункте 1.3 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
2.2. Пункт 3.3.9.1 изложить в следующей редакции:
«3.3.9.1. Информации о результатах оценки исполнения бюджетных полномочий администратора бюджетных средств, главного администратора бюджетных средств, в том числе заключения, в котором отражается информация в соответствии с подпунктом «б» пункта 32 федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Осуществление внутреннего финансового аудита в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности», утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 сентября 2021 года № 120н.».
2.3. Пункт 6.3 изложить в следующей редакции:
«6.3. Документы, направляемые Отделом в органы местного самоуправления и органы государственной власти, должны быть подписаны Мэром города Вологды. Информация за подписью начальника Отдела может быть представлена по поручению Мэра города Вологды.».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов
image1.png